
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Frisch-Auf Rettenbach 1   SSV Moosdeifl Riedheim 2 1027:986

Birk Christine 357
Brenner Andrea 336
E Müller Ulrich 334

Eberhardt Jannic 352
Mayer Moritz 329
E Reiff Sebastian 305

Fortuna Hochwang 2   Eintracht Autenried 1 976:961
Band Nina 335
E Kollmann Pia 330
E Gepperth Matthias 311

Frey Johann 334
E Maier Ulrike 320
Kempter Harald 307

BSG Offingen 3   Tell Deubach 2 1064:1035
Abold Engelbert 375
E Schinzel Herbert 348
Hummel Emily 341

Baumeister Thomas 355
Sailer Leonhard 343
Walz Andreas 337

Tabelle

  1. BSG Offingen 3   4 : 0   Punkte 2107  Ringe Schnitt:    1053,50
  2. Tell Deubach 2   2 : 2   Punkte 2045  Ringe Schnitt:    1022,50
  3. Frisch-Auf Rettenbach 1   2 : 2   Punkte 2043  Ringe Schnitt:    1021,50
  4. SSV Moosdeifl Riedheim 2   2 : 2   Punkte 2002  Ringe Schnitt:    1001,00
  5. Fortuna Hochwang 2   2 : 2   Punkte 1946  Ringe Schnitt:    973,00
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 4   Punkte 1949  Ringe Schnitt:    974,50

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Abold Engelbert BSG Offingen 3 375 Ringe
  2. Birk Christine Frisch-Auf Rettenbach 1 357 Ringe
  3. Baumeister Thomas Tell Deubach 2 355 Ringe
  4. Eberhardt Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 2 352 Ringe
  5. Schinzel Herbert BSG Offingen 3 348 Ringe
  6. Sailer Leonhard Tell Deubach 2 343 Ringe
  7. Hummel Emily BSG Offingen 3 341 Ringe
  8. Walz Andreas Tell Deubach 2 337 Ringe
  9. Brenner Andrea Frisch-Auf Rettenbach 1 336 Ringe
10. Band Nina Fortuna Hochwang 2 335 Ringe
11. Müller Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 1 334 Ringe
12. Frey Johann Eintracht Autenried 1 334 Ringe
13. Kollmann Pia Fortuna Hochwang 2 330 Ringe
14. Mayer Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 2 329 Ringe
15. Maier Ulrike Eintracht Autenried 1 320 Ringe
16. Gepperth Matthias Fortuna Hochwang 2 311 Ringe
17. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 307 Ringe
18. Reiff Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 2 305 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2022 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701805 Abold Engelbert 69 BSG Offingen 3 2 368-375 371.50

2 70701561 Reiser Dieter 45 Eintracht Autenried 1 1 356 356.00

3 70701830 Birk Christine 55 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 352-357 354.50

4 70701462 Eberhardt Jannic 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 350-352 351.00

5 70700029 Schinzel Herbert 61 BSG Offingen 3 2 349-348 348.50

6 70701980 Sailer Leonhard 52 Tell Deubach 2 2 351-343 347.00

7 70708552 Hummel Emily 36 BSG Offingen 3 1 341 341.00

8 70708853 Band Nina 21 Fortuna Hochwang 2 2 346-335 340.50

9 70709361 Brezger Lucie 12 BSG Offingen 3 1 340 340.00

10 70701859 Brenner Andrea 47 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 343-336 339.50

11 70705249 Baumeister Thomas 40 Tell Deubach 2 2 322-355 338.50

12 70707767 Walz Andreas 30 Tell Deubach 2 2 337-337 337.00

13 70709259 Mayer Moritz 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 332-329 330.50

14 70707498 Pfäffle Manuela 54 BSG Offingen 3 2 326-333 329.50

15 70701832 Müller Ulrich 52 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 321-334 327.50

16 70708734 Kollmann Pia 18 Fortuna Hochwang 2 2 320-330 325.00

17 70700163 Frey Johann 60 Eintracht Autenried 1 2 315-334 324.50

18 70709254 Grauer Daniel 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 323 323.00

19 70701564 Maier Ulrike 48 Eintracht Autenried 1 1 320 320.00

20 70701868 Bartberger Evelyn 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 334-304 319.00

21 70700318 Gebert Klaus 55 Frisch-Auf Rettenbach 1 2 314-321 317.50

22 70701551 Kempter Harald 41 Eintracht Autenried 1 2 317-307 312.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701428 Reif Sebastian 15 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 318-305 311.50

24 70701375 Gepperth Matthias 21 Fortuna Hochwang 2 1 311 311.00

25 70709253 Arzberger Fabiain 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 318-294 306.00

26 70701369 Schuler Viktoria 22 Fortuna Hochwang 2 1 304 304.00

27 70709261 Nusser Jan 15 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 307-293 300.00

28 70708524 Reichle Alexander 21 Fortuna Hochwang 2 2 294-305 299.50

29 70701995 Spengler Hermann 48 Tell Deubach 2 1 273 273.00

30 70701483 Kempter Kerstin 38 Eintracht Autenried 1 1 265 265.00
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